

「令和4年度ストップコロナ！対策認定制度実施要領」新旧対照表（条文）

（赤字は改正部分）

新	旧
<p style="text-align: center;">令和4年度ストップコロナ！対策認定制度実施要領</p> <p>第1条～第16条 省略</p> <p>（マスク着用） 第17条 業界団体等が作成したガイドラインに基づく感染症対策について、ガイドラインの種類や内容に関わらず、マスク着用に関する項目は実施を要しないものとする。</p> <p>（その他） 第18条 この要領に定めるもののほか、本制度の運営に関し必要な事項は別に定めることができる。</p> <p>附 則 この要領は、令和2年7月16日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和2年8月20日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和2年9月2日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和2年9月17日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和3年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和3年7月1日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和3年11月1日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和3年12月15日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和4年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和4年7月15日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和5年3月13日から施行する。</p>	<p style="text-align: center;">令和4年度ストップコロナ！対策認定制度実施要領</p> <p>第1条～第16条 省略</p> <p>（その他） 第17条 この要領に定めるもののほか、本制度の運営に関し必要な事項は別に定めることができる。</p> <p>附 則 この要領は、令和2年7月16日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和2年8月20日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和2年9月2日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和2年9月17日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和3年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和3年7月1日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和3年11月1日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和3年12月15日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和4年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 この要領は、令和4年7月15日から施行する。</p>

「令和4年度ストップコロナ！対策認定制度実施要領」新旧対照表（条文）

（赤字は改正部分）

新	旧
<p>別表 省略 様式第1号～第10号 省略</p>	<p>別表 省略 様式第1号～第10号 省略</p>